
 

 

UCHWAŁA NR XLI/263/2022 

RADY GMINY ŻELECHLINEK 

z dnia 29 kwietnia 2022 r. 

zmieniająca Uchwałę Nr XL/261/2022 Rady Gminy Żelechlinek z dnia 30 marca 2022r. w sprawie zmian 

budżetu Gminy Żelechlinek na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. 

poz. 559 i 583) art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305, 1236, 1535, 1773, 1927, 1981, 2054 i 2270 oraz z 2022 r. 

poz. 583), art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 

zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 583, 682, 683, 684, 830 i 930), Rada Gminy 

Żelechlinek uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale  Nr XL/261/2022 Rady Gminy Żelechlinek z dnia 30 marca 2022r. w sprawie  zmian 

budżetu Gminy Żelechlinek na rok 2022 § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 584.189,00 zł, w tym: 

1) zwiększa się dochody bieżące o kwotę 132.557,00 zł; 

2) zwiększa się dochody majątkowe o kwotę 451.632,00 zł. 

2. Szczegółowe zmiany w planie dochodów określa załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.”. 

§ 2. W uchwale  Nr XL/261/2022 Rady Gminy Żelechlinek z dnia 30 marca 2022 r. w sprawie  zmian 

budżetu Gminy Żelechlinek na rok 2022 § 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 934.189,12 zł, w tym: 

1) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 282.557,12 zł; 

2) zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 651.632,00 zł. 

2. Szczegółowe zmiany w planie wydatków określa załącznik nr 2 do niniejszej uchwały (załącznik 2a 

wydatki inwestycyjne do realizacji w 2022 roku).”. 

§ 3. Uzasadnienie stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Żelechlinek. 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 24 listopada 2022 r.

Poz. 6670



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem  podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez 

wywieszenie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy w Żelechlinku, a także zamieszczenie jej treści 

w Biuletynie Informacji Publicznej. 

  

 

Przewodnicząca Rady Gminy 

Żelechlinek 

 

 

Diana Mucha 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 6670



Załącznik do uchwały Nr XLI/263/2022 

Rady Gminy Żelechlinek 

z dnia 29 kwietnia 2022 r. 

 

 

 

Uchwała Nr XL/261/2022 Rady Gminy Żelechlinek z dnia 30 marca 2022r. w sprawie zmian budżetu Gminy 

Żelechlinek na rok 2022 zmieniana z powodu omyłki pisarskiej w § 1 i § 2. 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 6670


		2022-11-24T12:54:31+0000
	Polska
	Katarzyna Maria Andraszczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




